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Plus GSM to sieć telefonii komórkowej, która towarzyszy Polakom już od 1995 roku. Chcąc
korzystać z oferty na kartę tego operatora, warto wiedzieć, jak użyć doładowania Plus.
Dzięki naszemu poradnikowi dowiesz się nie tylko, jak doładować konto, lecz także gdzie
kupić doładowanie Plus na kartę. Zapraszamy do lektury!

Doładowanie Plus – jak go użyć?
Doładowanie Plus to produkt, który jest możliwy do zakupienia na wiele różnych sposobów. W
przypadku tego operatora doładowanie nazywamy inaczej Telekartą Plus. Doładowanie składa się z
16-cyfrowego  kodu  doładowującego  –  aby  za  jego  pomocą  uzupełnić  stan  konta,  należy  na
klawiaturze telefonu wpisać *123*TELEKOD# bądź *123*TELEKOD*NR_TELEFONU# i  nacisnąć
zieloną  słuchawkę.  Innym rozwiązaniem jest  zadzwonienie  pod numer  5555 lub  (22)4265555 i
postępowanie zgodnie z usłyszanymi instrukcjami.

Telekarta Plus – doładowanie o wielu formach

Wiemy już, że w przypadku sieci Plus doładowanie konta nazywamy Telekartą Plus. Doładowanie



tego rodzaju dostępne jest w postaci wydruku z terminala, standardowej karty-zdrapki czy wydruku z
bankomatu.

W jakich sklepach można kupić doładowanie Plus?
Powyżej przedstawione metody można zastosować, gdy dysponujemy doładowaniem Plus w postaci
Telekarty. Jest ona dostępna w wielu kioskach, hipermarketach, na stacjach benzynowych i w innych
punktach  handlowych.  Chcąc  wygodnie  zakupić  doładowanie  w  postaci  wydruku  z  terminala,
możemy udać się także do jednego z wielu sklepów sieci Żabka.

Co ciekawe, w takich placówkach kupimy nie tylko doładowanie Plus, lecz także starter tej sieci.
Niewątpliwą  zaletą  jest  także  to,  że  pakiet  możemy  zarejestrować  na  miejscu,  dysponując
dokumentem potwierdzającym naszą  tożsamość.  To  bardzo  wygodne  rozwiązanie,  które  z  całą
pewnością doceni wielu klientów. Ponadto w sklepach Żabka opłacimy rachunki, nadamy przesyłkę
kurierską i kupimy najpotrzebniejsze artykuły codziennego użytku.

Rozwiązania inne niż Telekarta
Doładowanie Plus na kartę to produkt, który można zakupić także w inny sposób, niż udając się do
sklepu stacjonarnego. Poniżej przedstawiamy przydatne metody na doładowanie Plus, przykładowo
przez internet i nie tylko!

Przez aplikacje mobilne

Niewiele osób zdaje sobie z tego sprawę, ale doładowanie Plus możemy kupić także, korzystając z
powszechnie dostępnych aplikacji mobilnych. Wśród nich warto wymienić mPay czy SkyCash. Dla
klientów sieci Plus przygotowano także dedykowane rozwiązanie. Jest to aplikacja mobilna iPlus,
gdzie w kilka chwil możemy doładować nasze konto. W obecnych czasach niemal każdy korzysta
także z bankowych aplikacji mobilnych – w nich również znajdziemy opcję zakupu doładowania
Plus.

Bankomat

Wiele bankomatów, w tym te z sieci Euronet, udostępniają możliwość uzupełnienia środków numeru
na kartę z Plus GSM. Aby skorzystać z tej  opcji,  należy udać się do najbliższego bankomatu i
postępować zgodnie z instrukcjami wyświetlonymi na ekranie.

Z konta numeru abonamentowego

Operator Plus GSM umożliwia zakup doładowywania numeru prepaid z kont abonamentowych. Aby
skorzystać z tej opcji, należy zalogować się na swoje konto iPlus, znaleźć odpowiednią zakładkę
mówiącą o zasileniu usługi na kartę, podać numer telefonu i cieszyć się uzupełnionymi środkami.

Materiał partnera.
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